COA

64786

VICENTE GARCIA JOSE MANUEL

IMPORTE LICITACION

12750982N

N° Uds.

ud

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

500,00

200,00

500,00

Alquiler de excavadora hidraulica de ruedas
(101/130 CV) con operario, incluyendo
combustible, lubricantes, material de
desgaste, seguro y transporte, segun lo
descrito en el PPT de la licitacion.

Alquiler de excavadora hidraulica de ruedas
(101/130 CV) con martillo hidraulico con
operario, lubricantes, material de desgaste,
seguro y transporte, segun lo descrito en el
PPT de la licitacion.

Alquiler de camion obra basculante dumper
6x6 (311/400 CV) con operario, incluyendo
combustible, lubricantes, material de
desgaste, seguro y transporte, segun lo
descrito en el PPT de la licitacion.

IMPORTE TOTAL (IVA no incluido)

65,00

75,00

52,00

32.500,00

15.000,00

26.000,00

65,00

75,00

52,00

73.500,00

32.500,00

15.000,00

26.000,00

73.500,00

IVA
TOTAL

15.435,00
88.935,00

15.435,00
88.935,00




